

CASA NOSTRA SIGNORA DI MISERICORDIA A.S.P.
VIA S. BOAGNO, 29 - CELLE LIGURE SAVONA
Codice Fiscale 80005370095

BILANCIO ECONOMICO PLURIENNALE DI PREVISIONE 2018-2020

CONTO ECONOMICO	2018	2019	2020
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni			
1 a) ricavi da rette	1.390.000,00	1.410.850,00	1.432.012,75
1) TOTALE ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.390.000,00	1.410.850,00	1.432.012,75
2) Variazioni delle rimanenze			
5) Altri ricavi e proventi:			
5 a) Fitti da fondi e terreni			
5 b) Fitti fabbricati	25.300,00	25.679,50	26.064,69
5 c) Rimborsi e recuperi diversi	1.000,00	1.015,00	1.030,23
5 d) Diversi	1.000,00	1.015,00	1.030,23
5 e) Ricavi per contributi ricevuti	96.000,00	97.440,00	98.901,60
5 f) Rimborso personale in distacco funzionale	7.500,00	7.612,50	7.726,68
5) TOTALE altri ricavi e proventi	130.800,00	132.762,00	134.753,43
A) TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	1.520.800,00	1.543.612,00	1.566.766,18
B) COSTI DELLA PRODUZIONE (attività ordinaria)			
6) Per materie prime suss. cons. merci	117.500,00	119.262,50	121.051,45
7) Per servizi	858.300,00	871.174,50	884.242,11
8) Per godimento di beni di terzi			
9) Per il personale:			
9 a) Salari e stipendi	283.000,00	287.245,00	291.553,67
9 b) Oneri sociali	80.500,00	81.707,50	82.933,11
9) TOTALE per il personale:	363.500,00	368.952,50	374.486,78
10) Ammortamenti e svalutazioni			
10 a) ammort. immobilizz. immateriali			
10 b) ammort. immobilizz. materiali	116.000,00	117.740,00	119.506,10
10) TOTALE ammortamenti e svalutazioni	116.000,00	117.740,00	119.506,10

CONTO ECONOMICO	2018		2019		2020	
11) Variazione rimanenze materie prime, sussidiarie, di consumo e merci						
12) Accantonamenti per rischi						
14) Oneri diversi di gestione						
14 a) Manutenzioni	32.000,00		32.480,00		32.967,20	
14 b) Oneri diversi	2.600,00		2.639,00		2.678,58	
14) TOTALE oneri diversi di gestione	34.600,00		35.119,00		35.645,78	
B) TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	1.489.900,00		1.512.248,50		1.534.932,22	
A-B) TOTALE DIFFERENZA TRA VALORI E COSTI DI PRODUZIONE		30.900,00		31.363,50		31.833,96
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI						
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)						
16 a) Interessi attivi						
16 b) Spese per finanziamenti						
16) TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		0,00		0,00		0,00
17) Interessi (passivi) e oneri finanziari da:						
17 a) debiti verso banche	200,00		203,00		0,00	
17 b) verso terzi						
17) TOTALE interessi (pass.) e oneri finanziari	200,00		203,00		206,05	
C) TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	200,00		203,00		206,05	
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE						
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI						
20) Proventi straordinari (extra attività ord.)						
20 a) Diversi						
20 b) Plusvalenze da alienazioni						
20) TOTALE Proventi straordinari (extra attività ord.)		0,00		0,00		0,00
21) Oneri straordinari (extra attività' ord.)						
21 a) Sopravvenienze passive						
21 b) Altri oneri straord. (non rientr. n. 14)						
21) TOTALE Oneri straordinari (extra attività ord.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E) TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		0,00		0,00		0,00

CONTO ECONOMICO	2018	2019	2020
A-B±C±D±E TOTALE RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	30.700,00	31.160,50	31.627,91
22) Imposte dell'Esercizio			
22 a) IRES	3.600,00	3.654,00	3.708,81
22 b) IRAP	23.000,00	23.345,00	23.695,18
22 c) IMU - TASI	4.100,00	4.161,50	4.223,92
TOTALE IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	30.700,00	31.160,50	31.627,91
26) UTILE (PERDITA -) DELL'ESERCIZIO	0,00	0,00	0,00

Celle Ligure, 21 dicembre 2017

IL DIRETTORE
F.to Dott. Marco Molinari